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Стиральная машина Вега В-10 (морское исполнение)

Среднескоростная, неподрессоренная стирально-отжимная машина в морском (судовом) 
исполнении Вега В-10 с загрузкой 10 кг, производства АО "Вяземский машиностроительный 
завод". Уникальная разработка собственного конструкторского бюро АО "ВМЗ" для 
использования на судах различного типа (кораблях, теплоходах, круизных лайнерах и т.д.).

Компьютерное управление МСУ-500:

Сенсорный дисплей, 50 свободно программируемых программ;

Облицовки - нержавеющая сталь;

Простое и наглядное управление машиной;

Индикация температуры, времени и других параметров во время цикла стирки;

Статистика работы и ошибок машины;

Тестирование и настройка основных функций машины;

Пошаговое программирование;

Запись, считывание и хранение программ на внешней карте памяти;

Программное обеспечение для персонального компьютера (ноутбука) для создания, редактирования и записи на 
карту памяти программ стирки (в комплекте).

Усиленная конструкция

Жесткое крепление барабана к раме, исключающее дисбаланс при сильной качке; крепление ножек к палубе, 
противоштормовое ограждение люка.

Дополнительная защита от коррозии

Наружный барабан и облицовки из нержавеющей стали создают дополнительную защиту от влаги и коррозии 
в условиях морской среды.

Характеристики

Номинальная загрузочная масса, кг, не 

более Вид управления технологическим 

процессом Барабан

Облицовки

Вид обогрева

Номинальная мощность, кВт, не более 

Скорость вращения барабана, об./мин 

Остаточная влажность, %

Габаритные размеры, длина (глубина) в 

мм. Габаритные размеры, ширина в мм. 

Габаритные размеры, глубина в мм. 

Масса, кг.

Электропитание

Частота тока, Гц.

Напряжение электросети, В

10

автомат (50 

программ) 

нержавеющая 

сталь 

нержавеющая 

сталь электро

11,8

573

70

815

760

1230

215

3 фазы, без 

"нейтрали" 50

380
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